
 

Stránka 1 z 2 
 

 

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek ve výběrovém řízení na dodavatele 
zakázky  

Název 
zakázky: 

 
Přístavba mrazírenské komory C10 
 

Zadavatel: 
Název: 
IČO:  
Sídlo:  

 
FRIGOEXIM spol. s r.o.  
47284269  
Březinova cesta 136/41, Pokratice, 412 01 Litoměřice 
 

Dne: 05. 10. 2022 
 

V souladu s příručkou pro zadávání veřejných zakázek programu rozvoje venkova na období 
2014-2021, verze 5, července 2019 ustanovení 3.3.6. zadavatel doplňuje zadávací 
dokumentaci před uplynutím lhůty pro podání nabídek. K dnešnímu dni nebyly zadavateli 
doručeny žádné nabídky. 
 
V Oznámení výběrového řízení – zadávací podmínky upřesňuje článek č. 6 – Specifikace 
předmětu zakázky. V tomto článku bylo chybně uvedeno „Upozorňujeme, že požadovaný 
koeficient součinitele prostupu tepla U vnějších izolačních stěnových a stropních panelů je 
minimálně 0,09 W/m2K.“  
 
Správně znění je „Upozorňujeme, že požadovaný koeficient součinitele prostupu tepla 
U vnějších izolačních stěnových a stropních panelů je maximálně 0,09 W/m2K.“ 
 

Uvádíme, že šlo pouze o administrativní chybu, která však nemá vliv na rozšíření okruhu 
možných účastníků výběrového řízení.  V ostatních přílohách výběrového řízení je tato 
charakteristika uvedena správně, a to zejména v Příloze č. 5 - Slepý položkový rozpočet a 
Příloze č. 7 - Projektová dokumentace. 

V souladu s příručkou pro zadávání veřejných zakázek programu rozvoje venkova na období 
2014-2021, verze 5, července 2019 ustanovení 3.3.7. zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek. Vzhledem ke skutečnosti, že došlo k takovému doplnění, které nemůže 
rozšířit okruh možných účastníků výběrového řízení, ale naopak dojde k zúžení okruhu 
možných uchazečů, zadavatele přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek následujícím 
způsobem: 

 

Lhůta pro podání nabídky:  
 

Nabídky se podávají do 01. 11. 2021 do 9:00 hod. 

Otevírání obálek proběhne 01. 11. 2021 v 9:15 hod. 

 



 

Stránka 2 z 2 
 

 

U otevírání obálek s nabídkami mohou být přítomni 
účastníci, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek (maximálně jedna osoba za 
účastníka; v případě, že tato není jeho statutárním zástupcem, prokáže se příslušným 
pověřením k účasti). 
 
Rozhodující je datum a čas přijetí nabídky, nikoliv datum a čas odeslání. 
  

Místo pro podání nabídky:  
 
Nabídky možno doručit osobně na nebo doporučeně poštou (rozhodné je datum fyzického 
přijetí nabídky na adrese pro podání nabídky) na adresu kanceláře zadavatele Křižíkova  
713/3, 412 01 Litoměřice - Předměstí. 
 
Nabídka musí být doručena v uzavřené obálce označené „NABÍDKA - NEOTEVÍRAT 
Přístavba mrazírenské komory C10“ a dále doručovací adresou účastníka výběrového 
řízení. Vzor je přílohou č. 1 těchto zadávacích podmínek.  
 
Nabídku může účastník doručit po celou dobu lhůty pro podání nabídek vždy v pracovních 
dnech od 7:00 do 15:00 hodin a v poslední den nabídky od 7:00 do 9:00 hodin.  
Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v zadávací 
dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu výběrového řízení se k ní nepřihlíží. 
 

V Litoměřicích dne 05. října 2022 

 

 

.................................................... 

Ing. Ladislav Urban 

Jednatel  

 


